Юрьевский сельский Совет депутатов

Боготольского района

Красноярского края

РЕШЕНИЕ
.06.2024                                  с. Юрьевка                                        № проект
О признании утратившим силу Решения Юрьевского сельского Совета депутатов от 10.09.2009 № 35-153 «О правилах присвоения адресов земельным участкам, зданиям,  сооружениям и помещениям на территории Юрьевского сельсовета»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с целью приведения нормативно-правовых актов Юрьевского сельсовета Боготольского района в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации и Красноярского края, руководствуясь статьями 24, 26 Устава Юрьевского сельсовета Боготольского района Красноярского края, Юрьевский сельский Совет депутатов решил:

1. Признать утратившим силу Решение Юрьевского сельского Совета депутатов от 10.09.2009 № 35-153 «О правилах присвоения адресов земельным участкам, зданиям,  сооружениям и помещениям на территории Юрьевского сельсовета».
      2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов по социально-правовым вопросам (председатель Буймова Е.И.).

      3. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования  в общественно-политической газете «Земля боготольская» и подлежит размещению на официальном сайте Боготольского района в сети Интернет www.bogotol-r.ru.

   Председатель Юрьевского             Глава Юрьевского    сельсовета                       сельского Совета депутатов

    __________Е.Н. Шалудкина
   __________ И.М. Леднева